ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

 04.06.2019г.                                 с. Кривец                                 № 59

О признании утратившими силу постановлений администрации сельского поселения Кривецкий сельсовет

Рассмотрев экспертное заключение правового управления администрации Липецкой области от 31.05.2019г. № 05-3886 на постановление администрации сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации от 22.12.2014 года № 17 "Об утверждении административного Регламента сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области по предоставлению муниципальной услуги "Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма"", с изменениями от 04.07.2016 года № 30, администрации сельского поселения Кривецкий сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу как принятие нормативных правовых актов за пределами компетенции:
- постановление администрации сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации от 22.12.2014 года № 17 "Об утверждении административного Регламента сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области по предоставлению муниципальной услуги "Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма"";

- постановление администрации сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации от 04.07.2016 года № 30  "О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги "Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма"".

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского поселения Кривецкий сельсовет

А.С. Гревцев